Bijlage 1: Inventarisatielijst Woo-verzoek inzake Hushoverweg 118 B

Nr. | Datum Document Beoordeling Woo-grond

01 2-2-2022 Mailwisseling met als Gedeeltelijk openbaar 512.e
onderwerp ‘bouwplannen
Hushoverweg 118 en niet | Valt deels buiten reikwijdte Woo-
openbaar’ verzoek

02 25-1-2022 Rapportage B Toezicht Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
Bestemmingsplan

03 4-2-2022 Mailwisseling met Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
onderwerp ‘Hushoverweg
118B’

04 25-1-2022 Mailwisseling met Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
onderwerp ‘Hushoverweg
118B'

05 3-1-2022 Mailwisseling met Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
onderwerp ‘een aantal
overtredingen’ Valt deels buiten reikwijdte Woo-

verzoek

06 12-2-2022 | Mailbericht met Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
onderwerp ‘Hushoverweg
118B’

07 14-2-2022 Mailbericht met Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
onderwerp ‘PFO Wendy
23-02-2022° Valt deels buiten reikwijdte Woo-

verzoek

08 8-3-2022 Mailwisseling met Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
onderwerp ‘Hushoverweg
118 b’

09 12-2-2022 Mailwisseling met Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
onderwerp ‘Hushoverweg
118B’

10 13-1-2022 Mailwisseling met Gedeeltelijk openbaar 5.1.2.e
onderwerp *hushoverweg
118 B_overschrijding
aantal m? bijgebouwen’

11 29-3-2022 Brief met onderwerp Brief is eerder aan verzoeker
‘weigering verstrekt in het kader van de
omgevingsvergunning’ procedure omgevingsvergunning

12 22-3-2022 | Brief met onderwerp Brief is eerder aan verzoeker
‘bouwen zonder verstrekt in het kader van de
verleende procedure omgevingsvergunning
omgevingsvergunning’

13 29-3-2022 | E-mail met onderwerp Mailbericht is eerder aan verzoeker
‘Weigering verstrekt in het kader van de
omgevingsvergunning procedure omgevingsvergunning
2022/0083/0G’

14 13-1-2022 Mailwisseling met Eerder aan verzoeker verstrekt,
onderwerp ‘hushoverweg | betreft een mailwisseling met
118 B_overschrijding verzoeker
aantal m? bijgebouwen’

15 13-1-2022 Mailwisseling met Eerder aan verzoeker verstrekt,
onderwerp *hushoverweg | betreft een mailwisseling met
118 B_overschrijding verzoeker
aantal m? bijgebouwen’

16 13-1-2022 Mailwisseling met Eerder aan verzoeker verstrekt,

onderwerp ‘hushoverweg
118 B_overschrijding
aantal m? bijgebouwen’

betreft een mailwisseling met
verzoeker




17 13-1-2022 Mailwisseling met Eerder aan verzoeker verstrekt,
onderwerp ‘hushoverweg | betreft een mailwisseling met
118 B_overschrijding verzoeker
aantal m? bijgebouwen’

18 13-1-2022 Mailwisseling met Eerder aan verzoeker verstrekt,

onderwerp *hushoverweg
118 B_overschrijding
aantal m? bijgebouwen’

betreft een mailwisseling met
verzoeker
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Van: OSEGH)

Verzonden: donderdag 3 februari 2022 09:00
Aan:

CC:

Onderwerp: RE: bouwplannen Hushoverweg 118B en_

Hoi(D

Dank je wel voor je reactie, het is ook zeker de bedoeling om dit eerst met Wendy af te stemmen.

Groeten,

van: (- veert.nl>

Verzonden: woensdag 2 februari 2022 18:04

weert.n!> (D - .- -

CC: weert.nl>

Onderwerp: RE: bouwplannen Hushoverweg 118B'm‘|
o QD

Ik ben het er mee eens om te gaan handhaven.

Buiten reikwijdte verzoek

Ten aanzien van Hushoverweg 118B: 165 m2 is de max.@lBuiten reikwijdte verzoek

Buiten reikwijdte verzoek

Mij lijkt het verstandig om ook de andere casus met Wendy af te stemmen voordat de handhaving
opgestart wordt. Is misschien in het algemeen wel verstandig.

cr D
van: (- ccrt.n >

Verzonden: woensdag 2 februari 2022 11:29

ol weertn> (D

CC: weert.nl>
Onderwerp: bouwplannen Hushoverweg 118B en||3l-'iten reikwijdte verzoek |

Goeiemorgen,



_is momenteel de {on)mogelijkheden aan het bekijken ten aanzien van een zonder vergunning
gerealiseerde overkapping op de locatie Hushoverweg 118 B. Zie hieronder aangegeven met gele pijl. In totaal komt
hiermee de opperviakte aan bijgebouwen op 203 m2. Het perceel is gelegen in het bestemmingsplan
‘Woongebieden 2019’. Uitbreiding naar 300 m? is volgens mij hier niet mogelijk, omdat het perceel niet in het
buitengebied ligt (is ook geen 2500 m2 maar ca. 900 m?2). Ik zie op dit moment geen mogelijkheid om deze te
kunnen legaliseren, het maximaal haalbare is een uitbreiding met 10 % naar maximaal 165 m? Eigenaar zou daarom
een keuze moeten maken en evt. een gedeelte van de loods af moeten breken om de overkapping te kunnen
behouden. Verder gaf-an dat hier een zzp’er woont die timmerman is. 1k heb-'neegegeven om dit wel
mee te nemen en na te gaan wat de functie is van de loods (timmerwerkplaats ?).




Buiten reikwijdte verzoek

In de kaartviewer is verder voor beide locaties duidelijk het verschil te zien {(Hushoverweg 2018/2021,
.Buiten reikwijdte verzoek '

Als er geen mogelijkheden zijn om dit te legaliseren, zou hier dus gehandhaafd dienen te worden. Hoe kijken jullie
hier tegen aan? Heb hierover ook contact gehad met

en art. 4 biedt ook geen mogelijkheid, we zouden
hiermee dan moeten afwijken van ons beleid en o.i. een ongewenst precedent scheppen.

Groeten,



VA

GEMEENTE “ WEERT

Rapportage B Toezicht Bestemmingsplan
Zaginymme: 2022/0023/T72/01
Registratiedatum: 25-01-2022 Aanleiding:
Locatie: Hushoverweg 118B Weert Toelichting:

Gegevens vergunning (indien van toepassing):

Intern Kenmerk: Bouwlokatie: Vergunninghouder: Kadastraal gegevens:
Sectie:
Nummer(s):
Categorie: Subcategorie: Type vergunning: Rayon:
Contactpersonen:
I Naam: Telefoon: Mobielnummer: Email:
Status: Datum opmaak:
Besluit: Datum besluit: | Projectverant: | Jurist: Paraaf:
Niet akkoord 25-01-2022 (=W

Laatst afgedrukt op 25-5-2022 9:14:00 Pagina 1 van 4



GEMEENTE

Datum: | Omschrijving: Beoordelaar/Toelichting: Resultaat:
25-1-2022 | Controle (A Niet akkoord
L
= Vul motivatie Aanleiding
melding collega tuinhuis geplaatst
Onderzoek

tuinhuis geplaatst tussen 2018 en 2019

totaal aan bijgebouwen aanwezig voor realisatie tuinhuis
167 m?

is al aanwezig vanaf 2003 waarschijnlijk vroeger andere
bestemming geweest en omgezet naar woonbestemming
met behoud opstallen

Tuinhuis 36 m2 goot-en nokhoogte niet bekend maar nog
niet relevant want er is al teveel m2 aan bijgebouwen totaal
203 m2

Conclusie

volgens artikel 21.2.3 mag er max 150 m2 aan bijgebouwen
zijn en eventueel 10% meer dus 165 m2 met algemene
afwijking

aangezien dit al aanwezig is geen mogelijkheid tot afwijken
overtreding voorleggen aan adviseur

Laatst afgedrukt op 25-5-2022 9:14:00
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GEMEENTE ERT

tataal bidgebouwen 203 m?
meting kesartviewer

Tuinhuis 36 m?
meting xaartviewer

biigebouw 33 m?
meling kaartviewer

pijgebouw 1324 m?
meting kaarviewer

totaal aan bijgebouwen aanwezig voor realisatie tuinhuis 167 m?
is al aanwezig vanaf 2003 waarschijnlijk vroeger andere bestemming geweest en
omgezet naar woonbestemming met behoud opstallen

tuinhuis 36 m2 gerealiseerd tussen 2018 en 2019 goot- en nokhoogte niet bekend

21.2.3 Regels met betrekking tot de aanduiding ‘bijgebouwen’

Bijgebouwen mogen worden gebouwd ten dienste van de bestemming, zoals
bergingen. garages, dierenverblijven, woon-, werk-, en hobbyruimten,
hobbykassen en serres;

ter plaatse van de aanduiding 'bijgebouwen’ mogen uitsluitend bijgebouwen en
bouwwerken, geen gebouwen zijnde. worden gebouwd;

de gezamenlijke opperviakte van bijgebouwen en overkappingen binnen de
aanduiding ‘bijgebouwen’ bij woningen mag maximaal 150 m? per woning
bedragen:

mits ter plaatse van de aanduiding ‘bijgebouwen’ het viak per bouwperceel door dat
bouwen voor niet meer dan 50% wordt bebouwd;

Laatst afgedrukt op 25-5-2022 9:14:00
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1. Notities:
Soort vermelding: Omschrijving: Memo: Creatie Datum:
2. Adviezen:
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Van: T

Verzonden: vrijdag 4 februari 2022 10:01
Aan: ﬁ@politie.nl'

Onderwerp: FW: Hushoverweg 118B

Hoi ()
Ik heb ook nog een bericht achtergelaten bij_misschien kunnen jullie

even afstemmen

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:

£-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag

van: (D

Verzonden: vrijdag 4 februari 2022 09:53

Aan:_’@poIitie.nI'_@poIitie.nI>

Onderwerp: Hushoverweg 118B

Hoi{ill

Ik heb net je voice-mail ingesproken

Zou je mij even kunnen bellen ik had graag wat achtergrondinformatie mbt Fam. Berben Hushoverweg 118, ik ben
namelijk bezig met een legalisatieonderzoek mbt illegaal bouwen en eventueel zakelijk gebruik van het woonperceel

Mob:

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert
Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert

Telefoon: (D

E-mail: gemeente@weert.nl




Website: www.weert.nl
Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag
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Van: RS P
Verzonden: woensdag 26 januari 2022 07:58
Aan: d

Onderwerp: Fwd: RE: Hushoverweg 118B

Hoi (D

Zie hieronder

Kunnen we dit volgende week ook bespreken?

ik maak jou ook adviseur in die zaak dan kan je het rapport doorlezen

el

Verzonden vanuit Workspace ONE Boxer
—————————— Doorgestuurd bericht ------—---—

van: (- v cert 1>

Datum: 26 januari 2022 om 06:23:52 CET
Onderwerp: RE: Hushoverweg 118B
Aan: weert.nl>

Goedemorgen-

Dit moet je met R&E bespreken. Er zou eventueel middels artikel 4, onder 1 bijlage || BOR
medewerking kunnen worden verleend.

Als er medewerking kan worden verleend, moet dit in afwijking van ons kruimelbeleid. Zaken welke
in afwijking zijn van ons kruimelbeleid dienen te worden besproken met R&E.

Groeten,

van: (- <ot nl>

Verzonden: dinsdag 25 januari 2022 17:42

Aan:—@weert.nb

Onderwerp: Hushoverweg 118B

Hoi

Ik heb jou adviseur gemaakt in djumazaak 1563251 betreft overschrijding m2 aan bijgebouwen, ik
zie geen mogelijkheden kan jij je licht hier een op werpen of is dit voor R & E?

Zie rapport in djuma 1563251 of sha 2022/0023/72/01

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond

Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert

Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert

Telefoon:

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert

Werkdagen: maandag t/m vrijdag
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Van: _

Verzonden: dinsdag 4 januari 2022 14:33
Aan: TR

Onderwerp: Hushoverweg 1 18b,.E“-‘"ef‘i reikwijdte verzﬂ-

Hoilill

Even de conclusies:
Hushoverweg 118b

In totaal mogen er maximaal 165 m2 aan bijgebouwen aanwezig zijn op perceel. Het illegale bijgebouw dient
gesloopt te worden of een deel van het bestaand bijgebouw.

Als hij een deel van het bestaande bijgebouw gaat slopen, dient wel bij-te worden nagevraagd of er géén
onevenredige aantasting plaatsvindt {om welke aantasting het gaat, kun je vinden in artikel 37.4)

 Buiten reikwijdte verzoek

Buiten reikwijdte verzoek

Succes ermee.

Groeten,

van: (R - <. >

Verzonden: maandag 3 januari 2022 18:15
Aan: (- et nl>
Onderwerp: een aantal overtredingen

Hoi( D
Idd de beste wensen voor 2022
Hushoverweg 118b totaal aan bijgebouwen 209, 43 m?2

Buiten reikwijdte verzoek

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving
1



Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag




Van: G5 R

Verzonden: zaterdag 12 februari 2022 00:34
i e

cc Vergunningen
Onderwerp: Hushoverweg 118B
Urgentie: Hoog

Hallo (D

Graag even contact opnemen met mij over de aanvraag overkapping, ik heb namelijk al een legalisatie onderzoek
uitgevoerd en de overkapping is niet mogelijk(advies R & E geen medewerking verlenen) zie djuma zaak 1563251 of
sba 2022/0023/TZ2/01 zie uitgaande en inkomende documenten documenten

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag



of

Van: (T WEEY

Verzonden: maandaqg 14 februari 2022 18:00
Aan: h

Onderwerp: PFO Wendy 23-02-2022

Hoi(ED

Hierbij een aantal punten om te bespreken met Wendy

Buiten reikwijdte verzoek

- Hushoverweg 118B overschrijding 165 m? aan bijgebouwen-niet legaliseerbaar advies R&E
Graag toevoegen voor teams
Wat heb je allemaal nodig?

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:_

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag




Van: TR

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 13:21
Aan: G )

Onderwerp: RE: Hushoverweg 118 b

lij heb zelf deze zaak afgehandeld op 4 maart

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:_

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag

Van (PR )

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 11:39
Aan: (DO - >
Onderwerp: RE: Hushoverweg 118 b

Ik heb werkelijk geen idee... ik kon de zaak al niet meer vinden in mijn bakje

Met vriendelijke groet,

Toezichthouder Omgevingsrecht | Afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl
Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert

van: RS S)

Verzonden: dinsdag 9 maart 2021 10:15
Aan: (DO -
Onderwerp: FW: Hushoverweg 118 b

Hoi(l

Ik zie nu dat de djuma zaak over Hushoverweg 118b afgesloten is en ongegrond is verklaart
Kan je mij uitleggen hoezo dan die mensen hebben echt veel te veel aan bijgebouwen staan
1




Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:—

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag

Van: (IR )

Verzonden: maandag 8 maart 2021 09:27
Aan: (D - - -

Onderwerp: Hushoverweg 118 b

Hoill)

Hoe staat het met Hushoverweg 118 b, die mensen hebben te veel bijgebouwen op hun perceel toen gemeld door
n ik heb toen een djuma zaak aangemaakt

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:_

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag




S

Van:

Verzonden: donderdag 24 februari 2022 12:17
s A

Onderwerp: RE: Hushoverweg 118B

Hoi (D

We gaan handhaven.

Ik heb eergisteren dhr.Berben nog aan de lijn gehad, hij dacht als hij een plan voor open overkapping zou indienen
dat het wel kon ik heb hem uitgelegd dat dit ook een bijgebouw is .

Ik heb hem verzocht de aanvraag in te trekken om zo geen legeskosten te krijgen en dus krijgt hij een brief dat er
teveel is gebouwd en dat er bijgebouwen zullen moeten worden verwijderd ook heeft hij eer erfafscheiding van
sierhekwerk voor de voorgevel geplaatst die nooit is aangevraagd dit komt ook in de aanschrijving daarvoor kan wel
hij wel een vergunning krijgen.

21.2.4 Overige regels met betrekking tot bebouwing

Bouwwerken geen gebouwen zijnde, dienen qua aard en afmetingen bij de bestemming te passen;

b. de bouwhoogte van bouwwerken geen gebouwen zijnde, mag maximaal 4,00 m bedragen, met
uitzondering van erfafscheidingen waarvan de bouwhoogte maximaal 2,00 m mag bedragen;

c. de bouwhoogte van bouwwerken, geen gebouw zijnde, waaronder tevens begrepen erfafscheidingen,
buiten het bouwvlak en niet ter plaatse van de aanduiding 'bijgebouwen' mag maximaal 1,00 m bedragen,
uitgezonderd sierhekwerken waarvan de bouwhoogte maximaal 2,00 m mag bedragen en waarbij geen

beperkingen tenaanzien van de situering gelden;

dubbelbestemming waarde archeologie hoog nvt verstoring minder als 250 m?

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag

van: (- <ot 1>

Verzonden: donderdag 24 februari 2022 11:34



Aan: (R - ccrt.n >

Onderwerp: RE: Hushoverweg 118B

pac(ll

Heb je inmiddels meer info m.b.t. deze zaak? Dan kan ik kijken wat ik met de aanvraag ga doen.

Mvg,

Afdeling VTH

van: (- co . >
Verzonden: zaterdag 12 februari 2022 00:34

Aan: weert.nl>
CC: Vergunningen weert.nl>

Onderwerp: Hushoverweg 118B
Urgentie: Hoog

Hallo (D

Graag even contact opnemen met mij over de aanvraag overkapping, ik heb namelijk al een legalisatie onderzoek
uitgevoerd en de overkapping is niet mogelijk(advies R & E geen medewerking verlenen) zie djuma zaak 1563251 of
sba 2022/0023/TZ/01 zie uitgaande en inkomende documenten documenten

Heb begrip , houd 1,5 meter afstand en blijf gezond
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving

Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag
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van: (D <ot n >
Verzonden: donderdag 10 maart 2022 16:09

Aan: (D - < ">
Onderwerp: RE: Re: hushoverweg 118 B_overschrijding aantal me bijgebouwen

Indd daar zit het hem opgelost
Die man krijgt brief

Verzonden vanuit Workspace ONE Boxer
Op 10 maart 2022 om 15:44:25 CET schree (G- << .n>:

Ik kan niets terug vinden in mijn mailbox of ik daar op heb gereageerd.
Wel zie ik dat-nijn mailadres fout heeft doorgegeven.
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Gemeente Weert

Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert

Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert

Telefoon:

E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert

Werkdagen: maandag t/m vrijdag

van: (- <ot 1>

Verzonden: donderdag 10 maart 2022 08:11

aan: (D - . >

Onderwerp: RE: Re: hushoverweg 118 B_overschrijding aantal mé bijgebouwen

Hoi .

Maar dhr. Berben heeft jou ooit een mail gestuurd ( zie bijlage ) is daar nog op gereageerd?
Gr

Verzonden vanuit Workspace ONE Boxer

Op 9 maart 2022 om 13:09:50 CET schree ([ EEG—_ ] - o t.ni>::
Ha (D

Het zou best kunnen dat_dit naar mij heeft doorgezet maar het zegt mij niets deze
casus.
Met vriendelijke groet,

toezichthouder omgevingsrecht | afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving
Gemeente Weert



Postadres: Postbus 950, 6000 AZ Weert
Bezoekadres: Wilhelminasingel 101 Weert
Telefoon:
E-mail: gemeente@weert.nl

Website: www.weert.nl

Twitter: www.twitter.com/gemeenteweert
Werkdagen: maandag t/m vrijdag

van: (- v o1t >

Verzonden: woensdag 9 maart 2022 10:49

Aan: weert.nl>

Onderwerp: Fwd: Re: hushoverweg 118 B_overschrijding aantal mé bijgebouwen

Hoi{ill

Zie bijlage heb jij naar aanleiding van de vraag van heer Berben nog gereageerd? Zo ja wat was de
reaktie

el

Verzonden vanuit Workspace ONE Boxer




